证券代码: 839865

证券简称: ST通远 主办券商: 国联民生承销保荐

西安通远城开科技发展股份有限公司 补充确认关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

因业务发展调整,西安通远城开科技发展股份有限公司向股东西安通远创 新科技企业孵化器集团有限公司租赁的厂区办公室面积减半,2025年上半年实 际产生房屋租赁费202,143,00元。

| 序号 | 关联方名称 | 交易内容 | 2025 年上半年与关联方实际发生金额(元) |
|----|-------------------------|------|----------------------------|
| 1 | 西安通远创新科技企业孵化 器集团有限公司 | 房屋租赁 | 202,143.00 |
| 合计 | - | - | 202,143.00 |

(二)表决和审议情况

2025年8月20日,公司召开第四届董事会第六次会议,审议了《补充确认关 联交易的议案》,关联董事刘军慧、李建平、阎辉回避表决。本议案直接提交 2025年第二次临时股东会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 西安通远创新科技企业孵化器集团有限公司

住所:陕西省西安市灞桥区纺三路西安现代纺织产业园A区A2栋001室

注册地址:陕西省西安市灞桥区纺三路西安现代纺织产业园A区A2栋001室

注册资本: 壹亿肆仟贰佰捌拾陆万元人民币

主营业务:创业空间服务;人工智能双创服务平台;物联网应用服务;人工智能基础资源与技术平台;人工智能应用软件开发;集成电路设计。

法定代表人: 刘军慧

控股股东: 刘军慧

实际控制人: 刘军慧

关联关系: 西安通远创新科技企业孵化器集团有限公司是西安通远城开科 技发展股份有限公司的股东

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本次关联交易价格遵循市场原则。

(二) 交易定价的公允性

本次关联交易价格经双方充分沟通协商后达成一致,定价公允,不存在损害公司和其他股东利益的情况。

四、交易协议的主要内容

因业务发展调整,西安通远城开科技发展股份有限公司向股东西安通远创新科技企业孵化器集团有限公司租赁的厂区办公室面积减半,2025年上半年实际产生房屋租赁费202,143.00元。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

上述关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,是合理、必要的。

(二) 本次关联交易存在的风险

上述关联交易不存在损害公司利益及股东利益的情形,对公司无重大不利影响。

(三)本次关联交易对公司经营及财务的影响

上述关联交易符合公司实际需要,不会对公司经营及财务带来负面影响。

六、备查文件

《西安通远城开科技发展股份有限公司第四届董事会第六次会议决议》

西安市通远城开科技发展股份有限公司

董事会

2025年8月21日